
Uchwała Nr 13/49/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 10 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kolnie 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :  

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kolnie stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr 76/372/21 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 września 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany :  

1) w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kolnie 

stanowiącego wykaz stanowisk pracy w Wydziałach i stanowisk samodzielnych 

utworzonych w Starostwie Powiatowym w Kolnie oraz plan etatów dla tych stanowisk lp. 7 

otrzymuje następujące brzmienie : 

„ 

7. Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności: 

 

1) przewodniczący Zespołu   

2) stanowisko ds. obsługi administracyjnej Zespołu 

(3) 

 

1 

2 

 

                                                                                                                                                „ 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                           Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                      Tadeusz Klama  

Członkowie zarządu :                                                                                           

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski  

3. Zbigniew Rogowski 

4. Marcin Zieliński    


